Nº 204, segunda-feira, 26 de outubro de 2009 733 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009102600073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
D I R E TO R I A - G E R A L

EDITAL DE 22 DE OUTUBRO DE 2009
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores UIL-
MAR VASCONCELOS DA SILVA, LUIS CLAUDIO BARRETO
TELLES, WILTEMBERG BARROS BIZERRA, MAICO MICHEL
PEDROZA VERAS e ANA CRISTINA CARDOSO DE LUCENA,
candidatos habilitados em concurso público realizado pelo Tribunal
Superior do Trabalho, no cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, homologado pelo Ministro Presidente desta Corte, no
Diário Oficial da União, Seção 3, de 28/5/2008, para, no prazo de
cinco dias úteis a contar da publicação deste edital, comparecerem à
Coordenadoria de Informações Funcionais, situada no Setor de Ad-
ministração Federal Sul (SAFS), Quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala
342, nesta Capital, para se manifestar acerca do interesse em serem
nomeados para o Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região.

A falta de manifestação do(a) candidato(a) implicará renún-
cia tácita à nomeação para o TRT 10ª Região, permanecendo na
mesma classificação da lista de aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 503.389/2009-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: RCT Informática Ltda. - ME.
ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-97/2008 - manu-
tenção, por intervenção, em equipamentos de informática. VIGÊN-
CIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 24/10/2009 até 23/10/2010,
nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ALTERAÇÕES: no
preâmbulo, onde se lê "PE-97/2008", leia-se "PE-113/2008"; na cláu-
sula primeira, onde se lê "Pregão Eletrônico nº 97/2008", leia-se
"Pregão Eletrônico nº 113/2008". ALTERAÇÃO DO OBJETO: su-
pressão do item 5 - impressora laser. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de
despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2009NE001403 e
2009NE001405, de 16/10/2009. ASSINATURA: 22/10/2009. Pelo
Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária de
Administração, Orçamento e Finanças Substituta. Pela Contratada:
Thiago Rosa Cavalcante, Sócio-Administrador.